
 

 

平成 26 年(2014 年)6 月 26 日 

保護者の皆様 

 

長 野 県 諏 訪 清 陵 高 等 学 校 長 石城正志 

長野県諏訪清陵高等学校学友会長 宮澤あずさ 

清陵祭実行委員長     中島 展 

 

 

第 64 回清陵祭一般公開について（ご案内） 
 

 

向暑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では第 64 回清陵祭を下記のとおり公開いたします。公私ともご多用のこと

と存じますが、ぜひご来校の上、生徒の活動をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 

記 

 

    １ 日時 

7 月 5 日（土） 一般公開（ ９：３０～１４：３０） 

7 月 6 日（日） 一般公開（ ９：００～１５：３０） 

 

    ２ お願い 

① 本校には駐車場がありませんので、車およびバイクでのご来場はご遠慮ください。 

② ご来校の際はスリッパなどの上履きをご持参ください。 

③ 下足置き場の用意はございませんので、下履きは袋に入れてお持ちください。 

④ 日程の詳細につきましては生徒に配布しますパンフレットをご参照ください。 

 

 

 

 

   長 野 県 諏 訪 清 陵 高 等 学 校 

   長野県諏訪市清水１－１０－１ 

   電話  ０２６６－５２－０２０１ 

   担当 佐々木英雄（教諭） 


